O serviço será ofertado no âmbito da Proteção Social Especial 
de Média Complexidade, tendo o Centro POP e o Centro de Referência 
Especializado de Assistência Social - CREAS como unidades de 
referência, sendo o valor total de referência para sua realização o 
montante de R$ 1.370.000,00 (um milhão, trezentos e setenta mil reais). 

A seleção será conduzida pela Comissão de Seleção, devidamente 
designada e será regida pela Lei nº 13.019/2014 e pelo Decreto 
Municipal nº 26.773, de 22 de dezembro de 2016, com as alterações 
posteriores e pelas normas contidas no presente Edital.

[...]

de 01 (uma) proposta para a execução, em regime de mútua cooperação 
do Serviço Especializado em Abordagem Social (SEAS), da Proteção 
Social Especial de Média Complexidade. 
2.5. DO VALOR  
2.5.1. O valor total de referência para a realização do objeto é de R$ 
1.370.000,00 (um milhão, trezentos e setenta mil reais) por ano. 
2.5.2. Dotação Orçamentária:  15.01.08.244.0199.2200.33503900. fonte 
0 e fonte 5164 

3. DO PRAZO DE VIGÊNCIA  
3.1.  O prazo de vigência da parceria será de 12 (doze) meses, a contar 
da assinatura ou data indicada no Termo, obrigatoriamente posterior à